
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na PD (zasílám s předstihem s ohledem na čerpání dovolené v týdnu 
27.2. až 3.3.2022)
Zpracování projektové dokumentace pro povolení v rozsahu pro provádění stavby s názvem 
„Česká Kamenice, výpravní budova Nádražní čp.342 - oprava vodovodní a kanalizační 
přípojky".

Jedná se o opravu vodovodní a kanalizační přípojky objektu č.p. 342 na p.č. 487 v k.ú. Česká 
Kamenice
o zastavěné ploše 612 m2 a obestavěném prostoru 5267 m3.

Obsahem zakázky bude:
• zpracování projektové dokumentace řešící

o vodovodní přípojku od stávajícího místa napojení do budovy 
o kanalizační přípojku pro budovu
o svedení srážkových vod do veřejné kanalizace, pokud bude souhlas provozovatele

• zajištění geodetického zaměření
• PD vytištěná a orazítkovaná - paré 4x
• PD elektronicky ve formátech DWG, PDF v otevřené verzi
• Rozpočet a výkaz výměr v ÚRS 2023
• Inženýrská činnost se zajištěním stanovisek
• Podání ke stavebnímu řízení nejpozději do 30.06.2023
• Nabídková cena za výše uvedené části: 82.000,-Kč bez DPH
• K cenám bude připočtena DPH 21% (správní poplatky nejsou součástí dodávky a budou přeúčtovány).
• S pozdravem a přáním pěkného dne i víkendu,



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3473513

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d3bdd9e1-8d02-4fed-aa86-3237b0d8cbc2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.03.2023 09:15:37


		2023-03-14T08:16:58+0000




